

Årsredovisning

för

Färgstark Skövde AB

559212-7996

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Färgstark Skövde AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 28 juni 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skövde den 28 juni 2024



Frida Turegård

Styrelsen för Färgstark Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför måleriarbeten.
Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	2 325	2 717	2 389	3 244
Resultat efter finansiella poster	8	805	680	1 291
Soliditet (%)	76,4	80,7	70,3	72,3

Räkenskapsåret 19/20 var ett förlängt räkenskapsår som omfattade 18 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Insatt aktiekapital	50 000	610 235	478 183	1 138 418
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-196 000		-196 000
Balanseras i ny räkning		478 183	-478 183	0
Årets resultat			3 652	3 652
Belopp vid årets utgång	50 000	892 418	3 652	946 070

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	892 419
årets vinst	3 652
	896 071
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	696 071
	896 071

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024070838136

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 325 064	2 717 254
Övriga rörelseintäkter		2 545	57 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 327 609	2 774 629
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-514 240	-513 961
Övriga externa kostnader		-373 757	-253 296
Personalkostnader	2	-1 433 481	-1 198 180
Summa rörelsekostnader		-2 321 478	-1 965 437
Rörelseresultat		6 131	809 192
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 198	1 210
Räntekostnader och liknande resultatposter		-450	-5 534
Summa finansiella poster		1 748	-4 324
Resultat efter finansiella poster		7 879	804 868
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-200 000
Resultat före skatt		7 879	604 868
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 227	-126 685
Årets resultat		3 652	478 183

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

219 337

336 516

Övriga fordringar

185 811

83 082

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

164 171

0

Summa kortfristiga fordringar

569 319

419 598

Kassa och bank

Kassa och bank

1 385 305

1 670 256

Summa kassa och bank

1 385 305

1 670 256

Summa omsättningstillgångar

1 954 624

2 089 854

SUMMA TILLGÅNGAR

1 954 624

2 089 854

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

892 419

610 235

Årets resultat

3 652

478 183

Summa fritt eget kapital

896 071

1 088 418

Summa eget kapital

946 071

1 138 418

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

690 000

690 000

Summa obeskattade reserver

690 000

690 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

68 517

65 729

Övriga skulder

240 036

195 707

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

0

Summa kortfristiga skulder

318 553

261 436

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 954 624

2 089 854

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Skövde den 28 juni 2024



Frida Turegård
Styrelsordförande



Fanny Wikerud
Styrelseledamot